Resolução n'062 âpUblífad w m h I /' TOnÍ OÍCircy Ipnz OMgí :7éj

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS

RESOLUÇÃO N° 062, de 20 de junho de 1996

áMMMM
ALTERA o CALENDÁRIO DAs SEssóEs 0R-
DINÁRIAS Do TRIBUNAL REGIONAL ELE_1-

TORAL Do ESTADO Do TOCANTINS No MEs
DE JUNHo

O Tribunal Regional Eleitoral do Estado do Tocan~

tins, no uso de suas atribuições legais e tendo em conta a decisão plenária, por unanimidade, de

20 de junho de 1996, e em observância ao prescrito pelo inciso V do artigo 18 do Regimento

Intemo desta Corte, resolvez

Art. l° - Alterar a Resolução n° 060 de 13 de junho de

1996 - Calendário das Sessões Ordinárias do Tribunal Regional Eleitoral do Estado do Tocan-

tins - do mês de junho do corrente ano, para que seja designada sessão ordinária para o dia 25,

às 08230 horas e sessão extraordináría, solene, às 10:OO horas do mesmo dia.

Art. 2° - Determinar seja amplamente divulgada a pre-

sente Resolução, encanúnhando-se cópia à Procuradoria Regional EleitoraL Ordem dos Advo-
gados do Brasil - Seccional do Estado do Tocantins, Juízes Eleitorais, Partidos Políticos, bem
como aos respectivos suplentes dos membros deste Pretório.

An. 3° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua

aprovação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado do Tocantins, aos 20 dias do mês de junho de 1996.

Desembargador -»
' OS SOUZA

Presídente

		71 9988553322
	2021-09-22T11:25:07-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento